CAMARA MUNIO PAL DE IITAPEVI[
- Estado dc So Paulo -

1NDIcAcA() N° 318/2019

Sürnula : - 	 Solicita 	providências 	do
Executivo, junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que
seja providenciado redutor de velocidade,
na Rua Adilson Soares Santos altura do
nümero 158: no Bairro: Jardim
Itapevi/Itapevi.

IN1HCO a Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentissimo Seior Ig;r Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que seja

providencado redu10 de velocidade, na- ua Adilson Soares Santos, altura do nürnero:

158 no Hairro. J;rdiru apev /J1apev

JUsi3 atia

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Veradcras:-

1 rata-se de uma solicitaco da cornunidade,

faz necessário, pois Os carros passai ernlQçidade imprSj

que o redutor de velocidade seja instala fla.aitura n°158

CkOCO -

- - - --------
~ 0 -TIOIS)

ru- -

velocidade se

local. Solicitamos

Desdejã agradcço e coo corn a compreenso de Vossa Senhoria.

Sala das Srss 	ernvindo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

Carnia Godoiad S. odrigues

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SF - GEE: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br